



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# NBC Bang Holding ApS

Strædet 2, Tjerrild, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 38 62 90 26

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

Nicklas Bang Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NBC Bang Holding ApS Strædet 2 Tjerrild 8550 Ryomgård  CVR-nr.: 38 62 90 26 Stiftet: 8. maj 2017 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nicklas Bang Christensen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Kapitalinteresse</b>	Bang og Vejborg ApS, Syddjurs

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.750</b>	<b>-6.138</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	100.000
Andre finansielle indtægter	9.151	2.360
Øvrige finansielle omkostninger	-160	-1.187
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.241</b>	<b>95.035</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.241</b>	<b>95.035</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.241	95.035
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.241</b>	<b>95.035</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	138.720	107.570
Andre tilgodehavender	78	78
Tilgodehavender i alt	138.798	107.648
Likvide beholdninger	0	29.675
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>138.798</b>	<b>137.323</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>163.798</b>	<b>162.323</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	106.500	105.260
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>156.500</b>	<b>155.260</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.298	2.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.298	7.063
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.298</b>	<b>7.063</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>163.798</b>	<b>162.323</b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.